1077

pro rata quae quibus expressis non complexa complens statuta
eandem ubi recognoscens Nro Jwan Kruselnicki suis cum posteris ad
Instantiam Memorat Nro Lazar Kruselnicki sui eius successorum
ad officium Nro Capitaneale Parnisliensis Excurio denuo quoad
respondendum quibus recessu suprascribitur mediam in primis vita omni
horum tanquam peremptoria stare uniparere vendere vadium statuta
hunc mstron huius satisficere ac omne iudicatum parti debet et se
rebitur deqz ac duo ducunt ad eadem omnia obliat et mstron hit.
Illum cum terminum propterea sentatur ex ditione ad finem uia formas.

Kruselnicki Kruselnickienu Obligat.

Comparens personaliter coram officio et Actis Parnisliensis Capitanealis
Parnisliensis Nobilis Jacobi olim Nro Jaci Loricow
Kruselnicki. Sanius mente et corpore exiens et totis Distinctibus
Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et impensis recedens
Presenti vero Jurisdictioni Capitaneali Parnisliensis quoad actum
Insonibus pendent tantum attinet se cum ditionibus ac bonis suis
generatim rite totam et plenarie incorporandis et subyucendo.
Patam publice libere ac per expressum recognoscit Quia ipse bona sua pro-
pria et hereditaria vult totam et integram sortem suam quo et quanta
ipse inter fratres alios germanos quosdam patrem suum iure legitimo concen-
nit in bonis Kruselnicka Parnisliensis Parnisliensis consistens
Cum omni primorum iure dominio et proprietate ac quavis competenti
et prerogativa cumqz omnibus et singulis eorundem bonorum Distinctibus
fructibus pendent redditibus commodis et emolumentis Necnon hor-
to edificijs granarijs agris paratis campis sylvis bovis menis
vrbis aquis piscinis pascuis et alijs quibusvis attinent et pertinent
eociusqz bonis modis quavis pertinent generatim in universum omnibus
nihil ratione Primorum bonorum Juris domini Parnisliensis huius ac cuiusvis
competens et prerogativa sibi et suis ditionibus aut alio quopiam

reservando seu excipiendo verum ita late longe circumferentialiter
 quod factum hanc hereditas semper in eis meritis et limitibus
 tenentur extenditur et quod eorum bona supradicta modo promissa obligata
 ita idem reversionem tenuerunt habuerunt et possidebant ipsorum concernebat ac
 eis iure hereditario serviebant. Jam ex tunc et defuncto Nobili Lazaro
 Kyselnicki fratri suo germano et eius posteris in Summa septuaginta
 illius rem ab ipso leuata de qua eadem presentibus querebat. Hinc et ab
 Acta presenti ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime
 venturum et in defectu ordinis exemptionis et summa facta per se
 extunc ad aliquid simile festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli a quo
 domo venturum per annum tunc venturum videtur et si consequenter
 de anno ad annum festo ad festum anni et festo se se continui et
 immediate sequantur obligant in scriptis et in iudicio possunt presentem
 obligat in scriptis et in iudicio usque ad exemptionem et summa facta
 plenariam et in diuisam resolutionem. Et iam ex tunc memoratus reversionem
 Nobilem Jacobo Kyselnicki supradicto Nobilem Lazaro Kyselnicki obliga-
 tario et fratri suo eiusque posteris in eadem bona supradicta
 per presentem obligata iuram officio presentem dat et admittit eadem sub-
 nom actualibus et pacificam possessionem per iudicalem quemcumque am-
 perentem et Nobilem illud ad id presentem deputari quemlibet quibuslibet
 genti die quemcumque volumini in fundo bonorum supradictorum officio
 acceptant. Per ipsum obligatarium suum et eius posteris hanc eam
 bona modo promissa obligata limitibus eorum utilitatibus fructibus
 proventus redditibus Commodis et obsequiis tenenda habenda et possidenda
 illis pacifice et quiete uti fructibus eadem ad usus suos et suo-
 rum suorum legum beneplacito libere et effectualiter conuer-
 tentes modo et titulis obligationis Debetur et tenetur Memoratus
 reversionem presentem et suis posteris in eis super bonis suis generaliter
 omnibus Summisque quibusvis pecuniis habitis et habendis supradictis
 Nobilem Lazaro Kyselnicki fratri et obligationis suo manentis et obligat
 presentem presentem et eius successores in dictis bonis modo presentem obligatis.

et ratione extrinsecam omnium ab omni et quavis importatione iudicia
quancumque personarum status sexus et conditionis cuiusvis exortum
comune in omni iudicio et officio Regni tam in toto quam in parte
toties quod opus fuerit tibi defendere evincere intercedere et liberare
in demeritis et eius posteris indemnes reddere Nec non ab omnibus
in genere iuribus et Insuperantibus quibusvis prioribus et posterioribus
in eadem bona modo quocumque actibus personarum factis et faciendis
Sed etiam a quibusvis Contractibus in eadem bona importatis et im-
portatis hinc deinceps et per lucris proventibusque iuris quibusvis in
quocumque puncto et gradu iuris dependentibus et in quocumque iudicio et
officio Regni obtineri et obtineri ac usque firmatis bonis modo ma-
nente obligari perducere et perducere emundare et liberare
mundare et libera semper facere ac etiam Introire et statim pro
officio presentis admissam in fundo bonorum supradictorum presentis
obligationis dum per Marescalcum et Nuncios duos officio requiretur non
denegare modo debet et tenebitur eandem libere et effectivam
dare et admittere datam et admittam eadem personam et bona
fructum omnium omnium tam per se quam per suas quatuor
submissas et subordinatas personas non impedire nec ad-
movere quocumque modo Lascius Kruselnicus obligationem suam
et eius posteris in dictis bonis per se tenet obligatus non minuan-
ta ut nec eadem bona superius idem obligationis suis cum
posteris quiete et pacifice usque ad exemptionem et summa
officio totaliter et integram per solutionem Insuperantibus presentis
obligationis vigore tenere habere et possidere quod ab et
cessit modo et iure obligationis idem sub vassallo Septuagin-
ta floribus quilibet Per eundem reuocantem Nunciatum
Kruselnicus sine eius posteris Insuperantibus Nunciatum Kruselni-
cki fratri et obligatario suo eiusque posteris ob non impleto-
nem omnium omnium tam in toto quam in parte toties quod
opus fuerit ad solvendum succumbentibus Per quod quidem in vassallo
modo presentis ad solvendum succumbentibus Vac pro re aliqua

1680
Principali expositis non completa complens Petrus eandem esse
cognoscens statim cum fratre suo Instantiam Memorat Pius Lazarus
Kraselnicki fratris et obligatorum sui suae eius successorum ad of-
ficium Tomis Castri Capitanele Premisliensis Patens demum quod ad
Respublicanum de eadem recessu superasord mediantem semper in
quibus Statum solum tanquam peremptoris stare inipere
vendero comparatque vadium potestatem licet Invenit hinc factu fore
ac omne iudicatum pati debet et tenetur seque ac suis hinc
res ad ead omnia in scribit et obligat Illud solum termino p-
emptum tenetur ea superior Invenit iudicatum ad finem.

Actum in Castro Premisliensi
Feria quarta Post Festum Sanctae
Dorotheae Virginis Proxima An:
no Domini Millesimo Sexcentesi-
mo Quadragesimo Nono.
Bierecki et Kikieten Cuius
Brodnen Reborant.

comparentes personam Coram officio et Actis quibus Castri Capi-
tanealis Premisliensis Generosus Andreas Constantinus Biere-
cki in Bierca ex una et Janatus Wilelesmus Kikieten suis
et Neguator Brodnen ex altera parte Sani men et quibus castes
A terris Distributis Iudibus Iudicantibus suis quibusque propriis etiam
petens recedens Patens vero Suis domi Castri Capi-
Premisliensis quoad vni Invenit quibus tantum actum et eorum hinc omnia actum
suis quibus actus totum et plenam incorporans et subyiciens Patens
publice libere ac per se sua recognoscunt et quilibet illorum
seorum suo p- interesse designant. Quia vni vbi mutuo et inuicem
vna pars alteri et quod vni vtriusque partis se et suis successoribus in
bonis suis quibus actus Summisque quibusque pecuniarum habet et habenda
scribit et obligat Quibus Invenit Certam inter se recognoscit
rone quoniam reman et unumquodque in ead Interestia fontem de.